



Proposta de preços

Prefeitura Municipal de Tamboril
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020
Data da abertura: 20/10/2020 às 09h30min

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.
CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005
ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com
BANCO: do Brasil **AGÊNCIA:** 1409-5 **CONTA CORRENTE:** 27009-1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
ITENS AMPLA CONCORRÊNCIA						
1	ACHOCOLATADO EM PÓ – CLASSIFICAÇÃO/CARACTERÍSTICAS GERAIS: MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR REFINADO, LEITE EM PÓ, EXTRATO DE MALTA E/ OU MALTODEXTRINA, COM NO MÍNIMO 7 VITAMINAS. ISENTO DE SOJA, FARINHAS EM SUA FORMULAÇÃO E LIVRE DE TRANSGÊNICO. EMBALAGENS EM PACOTES DE 200 G. O PRODUTO A SER ENTREGUE NÃO PODERÁ TER VALIDADE INFERIOR A 6 MESES. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	KG	1920	MARATÁ	R\$ 16,77	R\$ 32.198,40
2	AÇÚCAR CRISTAL – CLASSIFICAÇÃO/CARACTERÍSTICAS GERAIS: EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG, EM FARDOS DE 10 A 30 KG, ISENTO DE FERMENTAÇÕES, DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E SUJIDADES. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 MESES.	KG	9600	GUARANI	R\$ 3,22	R\$ 30.912,00
3	ARROZ PARBOILIZADO – CLASSIFICAÇÃO/CARACTERÍSTICAS GERAIS: PARBOILIZADO TIPO 1, LONGO, FINO, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES, ISENTO DE MOFO, SUJIDADES, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTE DE 1KG, SENDO EM PLÁSTICO ATÓXICO, EM FARDOS DE 30 KG. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO DE DOZE (12) MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	KG	19200	CELIA	R\$ 5,92	R\$ 113.664,00
4	FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) – CLASSIFICAÇÃO/ CARACTERÍSTICAS GERAIS: FLOCADA, 100% NATURAL, SEM SAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, UMIDADE INFERIOR A 14%. PACOTES DE 500 G A 1 KG. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO SEIS (6) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	PCT	9600	KIMILHO	R\$ 4,50	R\$ 43.200,00
ITENS EXCLUSIVOS ME/EPP						

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



5	BISCOITO CREAM CRACKER – CLASSIFICAÇÃO/CARACTERÍSTICAS GERAIS: EMBALADOS EM PACOTES DE 400 G, ACONDICIONADOS EM 3 PLÁSTICOS ATÓXICOS INTERNOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO DE SEIS (6) MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	PCT	9600	COELHO	R\$	4,66	R\$	44.736,00
6	BISCOITO TIPO MARIA – CLASSIFICAÇÃO/ CARACTERÍSTICAS GERAIS: EMBALADOS EM PACOTES DE 400 G, ACONDICIONADOS EM 3 PLÁSTICOS ATÓXICOS INTERNOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO DE SEIS (6) MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	PCT	2460	COELHO	R\$	4,85	R\$	11.931,00
VALOR TOTAL								R\$276.641,40
duzentos e setenta e seis mil, seiscentos e quarenta e um reais e quarenta centavos								

1. FORMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: parcelada, conforme solicitações.
2. PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após entrega dos ITENS e emissão de Nota Fiscal.
3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.
5. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
6. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de Referência deste edital.

Nova Russas – CE, 19 de outubro de 2020.

Francisco Juarí Bandeira de Sousa

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com